超过5%，在24个月内不超过10%。

2、信达投资承诺在持有的原非流通股股份可以挂牌出售的前24个月内，只有当

二级市场股票价格不低于10.26元时，才挂牌交易出售持有的同达创业原非流

通股股份。

3、信达投资通过证券交易所挂牌交易出售的股份数量，达到公司股份总数1%

时，自该事实发生之日起两个工作日内将及时履行公告义务，公告期间无需

停止出售股份。

4、信达投资将严格履行所作出的承诺，并愿意接受中国证监会及上海证券交易

所的监督、管理和相应处罚措施。如有违反禁售或者限售承诺出售股票的情

形，由此获得的利润归同达创业所有。

四、本次改革相关股东会议的日程安排

1、本次相关股东会议的股权登记日为2006年3月28日

2、本次相关股东会议现场会议召开日为2006年4月6日

3、本次相关股东会议网络投票时间为2006年4月4日－2006年4月6日

五、本次改革公司股票停复牌安排

1、本公司董事会已申请公司股票自2006年3月6日起停牌，最晚于3月21日复牌，

此段时期为方案拟定和沟通时期。

2、本公司董事会将在3月20日之前公告非流通股股东与流通股股东沟通协商的情

况、协商确定的改革方案，并申请公司股票于公告后次一交易日复牌。

3

3、本公司董事会将申请自相关股东会议股权登记日的次一交易日起至改革规定

程序结束之日公司股票停牌。

五、查询和沟通渠道

热线电话：021-58545898-2539

传   真：021-58541001

电子信箱：shtd600647@8163.net.cn

上海证券交易所网站：www.sse.com.cn

4

摘要正文

一、股权分置改革方案

（一）对价方案概述

1、对价安排概况

上海同达创业投资股份有限公司（简称“同达创业、公司、本公司”）非流

通股股东信达投资有限公司（简称“信达投资”）、上海锦江国际酒店发展股份

有限公司（简称“锦江酒店”）将向本方案实施股权登记日登记在册的全体流通

股股东以送股的方式实施对价安排，流通股股东每持有10股获送3.6股股票，作

为非流通股获得流通权的利益平衡对价安排，公募法人股股东和其他法人股股东

不执行对价也不获得对价。方案实施日后，全体非流通股份获得流通权，对价股

份将于方案实施后首个交易日上市流通。流通股股东在取得对价安排时均按各自

独立的股票账户为核算单位，方案实施产生的余股按中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司（简称“登记结算公司”）有关规定办理。

2、执行对价安排情况表

本方案对价安排情况如下：

执行对价前 本次执行数量 执行对价后
序号
执行对价的

股东名称 持股数（股）
占总股本

比例
本次执行对价

股份数量（股）
持股数（股）

占总股本

比例
1 信达投资 22,370,000 41.80% 6,753,882 15,616,118 29.18%
2 锦江酒店 2,670,000 4.99% 806,118 1,863,882 3.48%
 合  计 25,040,000 46.79% 7,560,000 17,480,000 32.66%

3、改革方案实施后股份结构变动表

方案实施日执行对价安排后，公司股份结构情况如下：

股份类别
变动前

（股） 比例

变动数

（股）

变动后

（股） 比例

境内法人股 32,516,750 60.76% －32,516,750 0 0.00%
非流通股份 非流通股份合计 32,516,750 60.76% －32,516,750 0 0.00%

境内法人股 0 0.00% ＋24,956,750 24,956,750 46.63%
有限售条件

的流通股份

有限售条件的

流通股份合计 0 0.00% ＋24,956,750 24,956,750 46.63%

5

股份类别
变动前

（股） 比例

变动数

（股）

变动后

（股） 比例

A股 21,000,000 39.24% ＋7,560,000 28,560,000 53.37%
无限售条件

的流通股份

无限售条件的

流通股份合计 21,000,000 39.24% ＋7,560,000 28,560,000 53.37%
股份总额   53,516,750 100.00% 0 53,516,750 100.00%

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

根据本次股权分置改革方案，对价安排实施后，原非流通股即获得流通权。

按照法定要求，原非流通股股份获得流通权后12个月内禁售，作为控股股东，信

达投资作出了在禁售期后12个月内挂牌出售的原非流通股份不超过总股本5%，

24个月不超过总股本10%的承诺，并对该部分股份挂牌出售设置了10.26元的最低

减持价格。原非流通股股份可上市流通时间预计如下：

序号 股东名称
持有限售条件的

股份数量（股）
可上市流通时间

承诺的限

售条件
2,675,837 方案实施完毕 12个月后
2,675,837 方案实施完毕 24个月后

最低价格

为10.26元 1 信达投资

10,264,444 方案实施完毕 36个月后 无
2 锦江酒店 1,863,882 方案实施完毕 12个月后 无
3 强生集团 945,000 方案实施完毕 12个月后 无
4 嘉宝公司 945,000 方案实施完毕 12个月后 无
5 申达纺织 630,000 方案实施完毕 12个月后 无
6 申银万国 630,000 方案实施完毕 12个月后 无
7 二纺机 535,500 方案实施完毕 12个月后 无
8 天迪投资 315,000 方案实施完毕 12个月后 无
9 市房实业 283,500 方案实施完毕 12个月后 无
10 新亚集团 273,000 方案实施完毕 12个月后 无